会員

 1 / 1

2022年 6月 28日

各  位

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり株主優待制度を新たに導入することを決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度を導入する理由

   株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、2022 年 6 月 16 日に開示いたし

ました、当社初の中期経営計画に対するご理解を深めていただき、中長期的に当社株式を保有してい

ただくことを目的として、株主優待制度を新設いたします。

２． 株主優待制度の内容

（１） 実施期間

今回策定した中期経営計画の期間（2022 年 4 月 1 日から 2026 年 3 月 31 日まで）に合わせ

て、実施いたします。

（２） 対象となる株主様

上記（１）実施期間中における毎年 9 月末日および 3 月末日現在の株主名簿に記載または記

録された当社株式１単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

（３） 優待内容

 対象となる株主様には、クオカードを贈呈いたします。

     保有株式数 優待内容

１単元（100 株）以上 クオカード 500 円分

（４） 贈呈時期

     ・9 月末日現在の株主様：11 月下旬～12 月初旬にお送りする「中間報告書」に同封予定

     ・3 月末日現在の株主様：6 月下旬にお送りする「定時株主総会決議通知」に同封予定

    ※中期経営計画の進捗状況は「定時株主総会招集通知」にてご報告いたします。

以上

会 社 名 株式会社エックスネット

代 表 者 名 代表取締役社長 茂谷 武彦

（コード番号 ４７６２ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理本部長 坪田 浩司

（TEL ０３－５３６７－２２０１）